CONG TY CO PHAN PAU TU VA PHAT TRIEN HA TANG HUYNH ANH
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN DAU TU VA PHAT TRIEN
HA TANG HUYNH ANH
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: HUYNH ANH INVESTMENT AND
INFRASTRUCTURE DEVELOPMENT JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tait: HUYNH ANH IAID., JSC
2. Mi s6 doanh nghiép: 2301208132
3. Ngay thanh lap: 21/04/2022
4. Pia chi tru sé chinh:

Khu phé Déng X¢ép, Xa Hoan Son, Huyén Tién Du, Tinh Bic Ninh, Viét Nam

bién thoai: 0983328888 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1.  |Lip dat hé théng xay dung khac 4329
2.  |Hoan thién cong trinh xay dung 4330
3. |Hoat dong xay dung chuyén dung khac 4390
4.  |Kinh doanh bat dong san, quyén str dung dat thudc chu sé hitu, 6810(Chinh)
chu stir dung hodc di thué
5 |(Tu van, moi gidi, dau gia bat dong san, ddu gia quyén sir dung 6820
dat
Trir ddu gia
6 Hoat dong kién tric va tu van k¥ thuét c6 lién quan 7110
7. |Xay dung nha dé & 4101
8.  |Xay dung nha khong dé ¢ 4102
9. |XAay dung cong trinh duong bd 4212
10. |Xay dung cong trinh dién 4221
11. |Xay dung cong trinh cép, thoat nudc 4222
12.  |Xay dung cong trinh vién thong, thong tin lién lac 4223
13. |Xay dung cong trinh cong ich khac 4229
14. |Xay dung cong trinh k¥ thuat dan dung khac 4299
15. (Pha do 4311
16. |Chuan bj mat bang 4312
6. Von diéu 1¢: 20.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phan dwoce quyén chao ban: 2.000.000
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8. Co dong sang lap:

1 |VO VAN
HUYNH

Thon Cép Trén,
XaTrung Kénh,
Huyén Luong
Tai, Tinh Bic
Ninh, Viét Nam

C(R)vph?m
pho
thong

1.000.0
00

10.000.000.000

50,000

Cb phan
uu dai
biéu
quyét

0

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

Cb phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

1.000.0
00

10.000.000.000

50,000

0270810043
86

2 [INGUYEN

QUOC ANH

53 Hang Gal,
Phuong Hang
Gai, Quan Hoan
Kiém, Thanh phd
Ha Ngi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
théng

100.000

1.000.000.000

5,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tlc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

100.000

1.000.000.000

5,000

0010750062
54
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3 [NGUYEN PHI [129 Mai Hic Dé, |C6 phan|900.000| 9.000.000.000/45,000[0311620073
NGA Phuong Nguyén |phd 12

Du, Quén Hai Ba [thong
Trung, Thanh ph6|C§ phan 0 0 0,000
Ha No6i, Viét Nam |y dai
biéu
quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tirc
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6(900.000] 9.000.000.000(45,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Ho va tén: NGUYEN QUOC ANH Giéi tinh: Nam
Chitrc danh: Téng gidm doc
Sinhngdy: 21/10/1975 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Chitng minh nhdn dén

S6 gidy to phap 1y ciia cd nhan: 001075006254

Ngay cap:  19/08/2015 Noi cap: Cuc canh sat PKQL cw trii va DLOG vé din
cu

Dia chi thuong tra: 53 Hang Gai, Phwong Hang Gai, Quédn Hoan Kiém, Thanh pho Ha

Noi, Viet Nam

Dia chi lién lac: 53 Hang Gai, Phwong Hang Gai, Qudn Hodn Kiém, Thanh phé Ha

Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Tinh Bic Ninh
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